XII. Ne ex dolo suo, hi- L. 12.
crentur..

XIII. Heredibus autem eo- L. 13.
rum, item aduersus heredes
de dolo actio datur.

Pupillus tanquam heres a- §. 1.
ctione de dolo conuenitur.
ex suo autem facto, si proxim-
us pubertati est: & maxi-
xime si locupletior factus est:

XIV. Quid enim si persua- L. 14.
serit procuratori meo, ut ab
eo liberaretur: vel si de tu-
tore mentitus, pecuniam ac-
ceperit?

XV. Et ex dolo tutoris, si L. 15.
factus est locupletior: sicut &
exceptio datur.

Municipes non conueniuntur actio- §. 1.
ne de dolo, quasi ex-
dolo suo, sed si quid ad eos.

Eee ij

peruenit ex dolo eius, qui A τὸ δότο δόλῳ τῷ διοικῶντος πεπολιτικά. Administratores autem ciuitatis ex dolo suo conueniuntur de dolo actione.

Procurator tuus ex dolo suo conuenitur: tu verò in quantum ad te peruenit.

§. 1. In actione de dolo designari oportet eum qui dolo malo fecit. non idem est in actione quod metus causa,

L. 16. XVI. Et in qua re dolus admissus sit.

L. 17. XVII. Si plures dolo fecerint, & unus restituerit, aut id quod interest præstit erit, cæteri liberantur.

§. 1. Actio de dolo aduersus successores datur dum taxat de eo quod ad eos peruenit.

L. 18. XVIII. Actio de dolo arbitria est, & nisi reus restituat, in id quod interest condemnatur. ob contumaciam verò eius iuratur in litem, adiecta à iudice taxatione. Idem & in metus causa actione.

§. 1. Si seruus dolo malo mihi traditus, defunctus sit, in id quod interest protinus iudex condemnat.

§. 2. Si dominus proprietatis insulam fructuariam incendere rit, cessat actio de dolo: aliae enim actiones sunt.

§. 3. Si adfirmauero me æqua pondera habere, & placuerit, vt merces quædam in his appendentur, & iniqua esse deprehendantur, de dolo actione teneor. si verò de his

A τὸ δότο δόλῳ τῷ διοικῶντος πεπολιτικά. Οἱ διοικηταὶ δότο δικέου δόλου ἐνάγονται τῇ περὶ δόλου.

Οἱ διοικητοὶ σχ δόλου μοι ποιήσας, ἐνάγονται τῇ περὶ δόλου, καὶ σὺ εἰς τὸ φεύγειν.

B Επὶ τῷ πρὶ δόλου ἀγωγῆς γένησθαι μάγνεσθαι ποιήσαντα τὸ δόλον. ὅπερ ἐστιν οὐτὶ τὸ διὰ φόβον αἰτίας;

15! Καὶ σὺ ποίω φεύγειν γένονται δόλοι.

15!. Εδώ πολλοὶ ποιῶντο δόλου, Καὶ οἱ εἰς δικαστήσοντος, ή δώσοντο διαφέρον, οἱ λοιποὶ ἐλευθεροῦσθαι.

H περὶ δόλου ἀγωγὴ καὶ διαδόχων, εἰς μόνον τὸ φεύγειν δόται.

15!. H περὶ δόλου ἀγωγὴ αἱρετοῖς: καὶ μὴ δικαδίστων οἱ ἐνάγομενοι εἰς τὸ διαφέρον καταδικάζεται. διποτὲ τὸ φεύγειν, καὶ τῷ ἐνδικῷ ὄρκῳ ἐποκείται, οὐτε γοργίων φράται τὸ δικασθ. τὸ μόνον οὐτὶ τὸ διὰ φόβον αἰτίας.

D. Τοῦ καὶ δόλου μοι διδένται δόλου πελεύσθωντος, παρεχεῖται καταδικάζει εἰς τὸ διαφέρει.